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5.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim (& pranimit (& saj, ai duhet ta thot¢ kété né
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* kontrat, Furnizimet nuk do (& konsiderohen t& perﬁmduara me qe]hm i prammit € pcrkohshém deri sa mamnlet dhe
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" inkorporim ng: furmzune vetgm nése Jane llp'll’lldf dhc gane perm1rcsu'1r né até menyrc qe @ jcté i kenaqur autoriteti

- kontmktues

- _"Nenl 19 Inspektlim dlle testmu
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‘:';' marré gj'ste Ei]SpC}\tlmlt dhe testimli

i ."‘_-Nclu 20 S Pal 1met te pmg[lthshme té p.lg.,es‘we o . _
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L 20, 2Pagesat qe duhet {c bchen Sip'lb fatm ¢s se léslmdr ngd Fumlzues do le behen 1é Ilogarmc bdllk'li’f: té dhéne né chscn '
-V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate gé ¢ plotéson:Furnizuesi. i njéjti. formular, qc i b'lsili\étlgjitet chkeses pér o
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legjitim. N& rastin ¢ fundit mund i& behet njé mspektun i menjéhershém pér - -
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““Furnizim dhe montimi. 1 p}cseve pel ashensor né QKMF dhe ne. Objekttxl Komundi Podujevt,

7,500. 00 S

F Pershknml 1:111:kujvc SRR N_]Lbld ‘315;& (,mmu me ; Tot‘ih '_ R
R -l’dnel Kontmlh Hldldlilli\ 9KW ARL 300+UPS _ R Eah: I g 6‘_37_50.00 S
S Komfiktort Bliok lmma]\tl NdihcsnAutomﬁt Vo R;}'me ERIERS DATRPS: L ERR IS
Rl_jEdhLSE -Diodé- Taansfomntol Glup fermtmlcbh (klcmash) (gpL 42
- K’tbeli Bakrt Llemem lehe:, Kabl]or» Fenmmi Kabllm : S IR
+'2 “lPanel Koniroll Hldloilk 15KW ARL3DO+UPS Kontakmll : L] L €5000.00 0| €010,000.00
* " |Bliok Kontakti, Nihmes-Automat V. “Rryme leedhcse~ N e I Tt
| Diodé-Transformator-Grup Terminalesh ( Klemash) - cope |2
Y Kabeil Bakrl Liement L;diles KabElor-Termlml quellor DR TSRS EE
3 MotoriDywe Cope | 4 €120.00 ] €. 480.00
4 - |Pltake Elektronike e Dyrve ‘Copt | 4 €100.00 | € - "400.00
5 lvalvul e Hidrolikut. Jcope | 4 ] - €150.00 " | € - 600.00
6__|Sensor i ashensorit Cope |4 | €15000 1€ ° ‘600,00
7 132 Vaj Hidrolik - ULy oS00 ©€1.20 € 600.00
78 - IRrota dhe Rieshiteza te binareve S Copé | 16 E10.00 € 160,00
o |Buton Thirrie { Jasht&), Model TRUVA BU I‘ON Copt [} 10~ €40.00 -1 € 400,00 § .
10 | Butoniera e Kabines ( Paneh I brcndshem) T TN ‘-C.o}iv'é 2 _5 L €3_O{)..00 o € . 600.00
~ - {Ndalesa/Kate R - S . SRR
11 Butoniera ¢ Kabmcs(Pﬂneh 1 bxendshem) SR ' '(,ope | 2 :ﬂ:' S€300.00 0 € + 600,00
- NdalesafKate : : ST i R S SRR
B ..f"_"fotth me’ E\fsh En S € -21,940.00




PRISIG/]

- KOMPANIA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY

Sigurimi pér Garanci
Guarantee Insurance

Pér

POLICE SIGURIMI il
INSURANCE POLICY fo

Seria | 10001303369

KOMUMA E PODUJEVES

Fumizimi dhe montimi | pjeséve pér ashensor né QKMF dhe né objektin Komunal Podujevé

Prej ' 28.01.2026
From
Deri |

29.03.2026
To

{amid iAutotitelit Kontraktues, né tekstin e méposhtém Autoriteti Kontraktues)
Titulli
- Title
- Emii { Ofertuesit UNIVERS LIFT SHPK
- Name of the Bidder
~Adresa | 2r.Kosturi Kompleksi Ara Resldence 2, Objekli 6 L¢
- Address - ‘
Y ' | kali LO4
v dgn, 044116714
Telaphohe
Numn i personal / biznesit
] 811307132
Personal /business number |
: Dal o lashimit
7 ﬁ | 28.01,2026
Dale 01 issue !

Ndmri-i prokurimll 615-25-11286-1-2-1

—Préburement number ,

vl Ll:qj_{lkolitfatés ! Garancl Kontrate
. «Contract type i

; AijrmintnK(mnmmuEs

: Numn personal / biznesit . . 000
Parsonal /business number |

Rr. Nuhi Gashi

i PO|JCE e sigurimit
'DEKLA:HOU so pohlmef o béra nd kité kérkesé pér sigunm Jand 18 plota dhe 16 vérteta
o e_néqafdse ka fshehje apo shtrembérim té faktevs, uné heqd doré nga démshpérblimi
 nd rast dermi. Policémibates! dekdaron so prejardihia e fordeve éshtd nd pérputhje mé me
- Lighn, an&fL-Oeﬁ' si dhe Nenin 9 t& Rregulfores pér parandalimin e pastrimit 18 parave
" gite financimit 16 torrorizmit (6 Bankes Qendrore (6 Kosovss

Email: info@prisig-ks.com / www.prisig-ks.com / Adresa; Rr. Eduard Lir 173 Lagjja Arbéria, 10000 Prish

Shuma e sigurimit 2.194.00 €
Insured sum -
Prmi 3949 €
Premium

TVSH 711€
VAT

Totali pér pagesé 46.60 €
Total for payment

Vt'andl Podujeve
City

Telefon 038
Telephone |

Insurance Policy

| DECLARE that the allegations made in this insurance claim are complete and true and it
there is concealment or distortion of the facls, | waive compensalion In case of damage.
The police officer declares that the orign of the funds is in accordance with Law no. 05/
1-096 as well as Article 9 of the Regulation on the prevention of money laundering and
terrorist financing of tha Central Bank of Kosove

Kompania e Sigurimeve PRISIG SH.A / Numri unik identifikues: 810842832 / Tel: +383 (0) 38 221 000

tiné, Republika e Kosovés



5[ POLICE SIGURIMI i A
m // INSURANCE POLICY =@
:ﬂg
i

Lloji i Garancisé: Garanci Kontrate ,p:ﬂ'ﬁ

Seria | 10001303369

Pér
 KOMUNA E PODUJEVES

{aitii i Autoritetit Kontraktues, né tekstin e méposhtém Autoriteti Kontraktues)

: DUKE'PASUR PARASYSH QE

! UNIVERS LIFT SHPK

{umn t ujwmtunt ekonomik, né tekstin e méposhtém "Operatori Ekonomik”)

T I(a marrs pérslpérté 18sho] njé sigurim t@ realizimit lidhur me kontratén me titull

" {Furiizimi dhe montiml | pleséve pér ashensor né QKMF dhe né abjeklin Komunal Podujevé

tédhéné ‘me numrin e Prokurimt
515 25 11286 1-2-1
; '€Nr i n“feﬂ"ﬂcé‘; sé prokunmat}

£ pér Operatonn ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;
DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron té& I8shojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e

’ dhéne 18 prokurimit;
DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t' Japim Operatorit Ekonomik kété garanci:
PER KET 6] AHSYE vértetojmé qé ne jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emér té Operatorit Ekonomik, deri né njé shuma totale prej

2,_194.00 € % | Dy Mije e Njé& Qind e Néntédhjeté e Kalér Euro

© (slidma e garancisé né numra dhe né fjalé)

: dhe fie- marrim pérsipér 18 ju pagujmé, me kérkesén tuaj ta paré me shiaim q& deklarohen q& Operatori Ekonomik ka béré gabim sepse:
e Aﬂtoﬁtaﬂ Kkontraktues éshté konfrontuar me humbje substanclale q& jané rezultat | déshtimit t& Operatorit Ekonomik pér t& kryer obligimet e vela sipas

: kontratés- dhefose

- o . Opeia(on Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshiquar, dhe IJo shkakton d&m t& konsiderueshém te Autoriteti kontraktues dhe/ose kérkon nga Autoritet]
iy 'kontraktues 18 bjé shpenzime t8 konsiderueshme pér realizimin e kdsaj kontrate; dhe/ose

e Operatori Ekonomik e ka shkelur kontrat&n e nénshkruar, dha kjo ka 18n& pa pagesé shum@ punétord, nénkontrakiues, dhe/ose fumizues material; ose
“e _Oj'e_rtp jonomalisht e ulét e dorézuar nga Operatori Ekonomik zhulon qé Ko ofert& nuk mund t& realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, té githa

" shumat bronda limiteve t§

2,124.00 €

1

L (shiwma ¢ garancisé)

. :"c‘-ii::-é’shié'théné mé lart, pa pasur nevojé qé t& déshmohet ose t8 jepen arsyet ose bazat pér kérkesén tuaj ose pér shumén e specifikuar kétu.

~ " Kjo garandi shté e viefshme proj datés 28012026 . derimé 29.03.2026

{
t
;
i 28.01.2026

Prishtiné

- Lashiarns

L nshkﬂml dhe vula e Garantuesit ;

ompania e Sigurimeve PRISIG SH.A / Numri unik identifikues: 810842832 / Tel: +383 (0) 38 221 000
Email: Info@prisig-ks.com / www.prisig-ks.com / Adresa: Rr. Eduard Lir 173 Lagjja Arbéria, 10000 Prishting, Republika e Kosovés




